Ko4u
[ata (pik, micsub, uacno) 2022 01 01

KomyHanbHe HekoMmepLjiiHe NignpueEMCTBO "UepHiBCbka Micbka
MignpuemctBo  nikapHs No2" YepHiriBCbKOT MiCbKOI paau 3a €4PMNOY 14233274

(HaiimeHyBaHHS)
3BIT Npo (hiHaHCOBI pe3ynbTaTty (3BIT NPO CYKYMHWIA JOXIA)
3a piK 2021 p

dopma Ne2 Kog 3a AKYL 1801003

l. ®IHAHCOBI PE3Y/IbTATU

Crarra Kog 3a 3BITHWIA nepiog, 3a aHanorivHui
psfKa nepiog
nonepeaHbLOro PoKy
1 2 3 4
UucTuit foxig Big peanisayii npoaykuyii (Tosapis, po6it, nocnyr) 2000 327680 176881
Cob6isapTicTb peanizosaHoi npoAykuyii (Tosapis, po6it, nocnyr) 2050 ( 329629 122953
Banoswii: 2090
npu6yTOK -1949 53928
36uTOK 2095 ( (
IHWi onepawiitHi foxoan 2120 85772 77929
AMiHICTpaTMBHI BUTpaTH 2130 ( 12595 ( 7370
BuTpaTu Ha 36yT 2150
IHWi onepauiitHi BUTpaTH 2180 ( 82823 ( 69610
®iHaHCOBWI pe3ynbTaT Big onepayiiHOl fiANbHOCTI: 2190
npu6yTOK -11595 54877
36MTOK 2195 ( (
[Loxig Big ywacTi B kanitani 2200
IHWi diHaHCOBI 4OX0AM 2220 512 1162
IHWi goxogn 2240 3724
y TOMY 4nucni: 4oxig Big 6narogiiHoi gisnbHocTi 2241 3724
®iHaHcOBI BUTpaTH 2250 (
BTpaTu Big yyacTi B kanitani 2255 (
[HWi BUTpaTU 2270 (
®iHaHCcOBUW pe3ynbTaT 4O ONOAATKYBAHHA:
npubyTok 2290 -11083 59763
36UTOK 2295 ( (
Butpatn (goxig) 3 nogatky Ha npubyToK 2300
MpubyTtok (36MTOK) Bif NpuNUHEHOT 4iIANbLHOCTI NicNs onoAaTkyBaHHA 2305

Yunctuii hiHaHCcOBNA pe3ynbTar:

npnéyTOoK 2350 -11083 1 59763
36uTOK 2355 ( 1 |



. CYKYMHUA AOXI[,

CratTa

1
[oouiHka (yuiHka) He06OPOTHUX aKTUBIB
foouiHka (yuiHka) piHAaHCOBUX iHCTPYMEHTIB
HakonuyeHi KypcoBi pisHuLi

YacTka iHWOro CYKYynHOro f0X0AYy acouiioBaHux Ta cninbHUX
nignpuemcTs

IHW Wi CYKYnHUIA foxig

IHW W cykynHuiA foxig Ao onofaTkyBaHHSA

MoaaTtok Ha NpUGYTOK, NOB'A3aHUIA 3 IHW WM CYKYNHUM JOXOL0M
IHWWIA CYKYnHWIA goxig nicns onofatkyBaHHA

CykynHuii goxig (cyma pagkis 2350, 2355 Ta 2460)

Kog
pagka

2400
2405
2410

2415

2445
2450
2455
2460
2465

3a 3BiTHUI nepiog

l. ENEMEHTV OMEPALINHX BUTPAT

Ha3Ba cTartTi

MartepianbHi 3aTpatu

ButpaTtu Ha onnaty npaui
BigpaxyBaHHA Ha colianbHi 3axoau
AmopTusauis

IHWi onepaLiitHi BuTpaTH

Pasom

Kog

psiaKka

2500

2505

2510

2515

2520

2550

3a 3BiTHWIA nepiofg

3
112633
231223
49296
18787
13108
425047

IV. PO3PAXYHOK MOKA3HVIKIB MPUBEYTKOBOCTI AKLIIIA

Ha3Ba cTarTi

1
CepefHbopiyHa KiNbKiCTb NPOCTUX akKyiii
CkopuroBaHa cepefHbOpiuHa KiNbKicTb NPOCTUX aKLiii

Ynctuit npnbytok (3EmTar” akKy it

CkopurosaHi;cinii' TTpub7ir 6 5X)Wwa 0AHY NPOCTYy akyiio

Lvsigengnomy NPp<EVL kn \

KC

KepiBHuKy! B.B.Kyxap

Kog
pagka

2600
2605
2610

2615

2650

.B. MpiwHa

3a 3BIiTHWIA nepiog

3a aHanoriyHuu
nepiog

nonepeAHbLOro poky

3a aHasoriyHnii
nepiog,
nonepeaHLOro Poky

4
44945
117696
24837
9461
2994
199933

3a aHasoriuHuii
nepiog,
nonepeaHbLOr0 POKY



